[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Четвертое заседание
РЕШЕНИЕ № 29
г. Волчанск                                                                                        21.04.2015 г.

Об отчете должностных лиц полиции о своей деятельности на территории Волчанского городского округа за 2014 год
Заслушав информацию и.о. начальника Отделения полиции № 10 Межмуниципального отдела МВД России «Краснотурьинский» Зайцева В.А., о деятельности должностных лиц полиции на территории Волчанского городского округа за 2014 год, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Отчет должностных лиц полиции о своей деятельности на территории Волчанского городского округа за 2014 год принять к сведению (прилагается).
Глава Волчанского                                                                   Председатель Волчанской

городского округа                                                                    городской Думы

                        А. В. Вервейн                                                                               А.Ю. Пермяков